
ZARZĄDZENIE NR 88 / 2024 

DYREKTORA 

SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO W CIECHANOWIE 

z dnia 16.12.2024rok 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na udzielenie zamówienia, na świadczenia zdrowotne realizowane 

w Specjalistycznym Szpitalu Wojewódzkim w Ciechanowie 

 

 Na podstawie art. 46, w związku z art. 26 i 27 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 

o działalności leczniczej (tj. Dz. U. 2024, poz. 799 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu ofert na udzielenie 

zamówienia, na świadczenia zdrowotne realizowane zgodnie z zapotrzebowaniem, w składzie: 

1. Mariusz Rolewski - przewodniczący 
2. Agnieszka Kowalska - członek 
3. Klaudia Morawska - członek 
4. Anna Siennicka - członek 

5. Agnieszka Turowska - członek   

 

§ 2 

 

Zadaniem Komisji konkursowej jest przygotowanie i przeprowadzenie konkursu ofert na 

udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne zgodnie ze specyfikacją będącą załącznikiem 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Komisja konkursowa rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu ofert. 

 

§ 4 

 

Za prawidłowe wykonanie Zarządzenia odpowiedzialny jest Przewodniczący komisji. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


		2024-12-16T15:20:34+0100




